ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

Số:       /UBND-VP

V/v lấy ý kiến dự thảo Kế hoạch

thực hiện Chương trình hành động

số 05-CTr/ĐU ngày 08/9/2025 của

Đảng ủy thực hiện Nghị quyết Đại

hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025 - 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đình Cương, ngày     tháng 01 năm 2026

Kính gửi:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các Ủy viên UBND xã.

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND xã Đình

Cương về Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã, nhiệm kỳ 2021 – 2026;

UBND xã đã giao Phòng Kinh tế chủ trì xây dựng dự thảo Kế hoạch thực hiện

Chương trình hành động số 05-CTr/ĐU ngày 08/9/2025 của Đảng ủy thực hiện

Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030.

  Để ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động số 05-CTr/ĐU

ngày 08/9/2025 của Đảng ủy thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần

thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 đảm bảo nội dung, đầy đủ, đúng theo quy định.

UBND xã đề nghị các Ủy viên UBND xã nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với

dự thảo Kế hoạch bằng phiếu, gửi về UBND xã qua (Văn phòng HĐND và UBND

xã) trước ngày 09/01/2026 để tiếp thu, chỉnh sửa, tổng hợp, trình ký ban hành.

(có dự thảo Kế hoạch và mẫu phiếu tham gia ý kiến kèm theo)

Kính đề nghị các Ủy viên Ủy ban nhân dân xã quan tâm thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Việt Hoàng

PHIẾU GHI Ý KIẾN

THÀNH VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÌNH CƯƠNG

(Kèm theo Công văn số     /UBND-VP ngày 07/01/2026 của UBND xã Đình Cương)

1. Tóm tắt nội dung lấy ý kiến biểu quyết: Về việc lấy ý kiến dự thảo Kế hoạch thực

hiện Chương trình hành động số 05-CTr/ĐU ngày 08/9/2025 của Đảng ủy thực hiện Nghị quyết

Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

2. Ý kiến tham gia về nội dung của văn bản lấy ý kiến (ghi trực tiếp vào văn bản này

về nội dung ý kiến)

.........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

3. Ý kiến biểu quyết của Thành viên UBND xã (đánh dấu X vào ô chọn)

a)         Đồng ý

b)         Không đồng ý

c)         Không biểu quyết

Đình Cương, ngày        tháng      năm 2026

  ỦY VIÊN UBND XÃ

(Ký và ghi rõ họ tên)

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		2026-01-07T13:32:01+0700

		2026-01-07T13:38:01+0700

		2026-01-07T13:38:01+0700

		2026-01-07T13:38:01+0700

		2026-01-07T13:38:31+0700

		2026-01-07T13:38:31+0700